

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Согласовано:
Директор ООО "УК Искра"
М.А.Соболев

Утверждаю:
Общее собрание собствий МКД 7-9

10.12.2014г.

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №

Замена стояков водоразбора холодного, горячего
водоснабжения, замена, увеличение диаметра центрального стояка
канализации в доме № 9 м-н "Ленинградский" кв-ры с 37-69

Основание: ГЭСН-2001г., ГСНр-2001г.

Сметная стоимость: 134 638,76 руб.

Составлена в ценах: четвертый квартал 2014г.

Оплата труда: 42 150,71 руб.

Трудозатраты: 227,78 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Зарплата Ед.	Стоимость Всего	Зарплата Всего	Тр-ты Ед.	Тр-ты Всего
1	ГЭСНр 65-2-1	Демонтаж трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 50 мм С учётом коэффициента: ТР=0,4	100 м трубопровод а с фасонными частями	0,49	4 531,73	4 531,73	2 220,55	2 220,55	27,52	13,48
2	ГЭСНр 65-1-1	Демонтаж трубопроводов водоснабжения диаметром до 32 мм С учётом коэффициента: ТР=0,4	100 м трубопровод ов	0,48	2 288,58	2 243,58	1 098,52	1 076,92	13,86	6,65
3	ГЭСН 16-02-005-01	Монтаж трубопровода водоснабжения диаметром 25мм С учётом коэффициента: ТР=1,15	100 м трубопровод а	0,48	15 729,15	13 302,45	7 549,99	6 385,17	69,95	33,58
4	ГЭСНр 65-7-2	Монтаж канализационных труб диаметром до 100 мм С учётом коэффициента: ТР=1,15	100 м трубопровод а с фасонными частями	0,49	53 444,07	52 589,07	26 187,59	25 768,64	268,53	131,58
5	ГЭСНр 65-5-2	Смена арматуры: вентилей муфтовых диаметром до 32 мм С учётом коэффициента: ТР=1,15	100 шт.	0,04	20 930,56	20 930,56	837,22	837,22	118,45	4,74
6	ГЭСНр 65-38-1	Смена частей канализационного стояка: тройники, отводы С учётом коэффициента: ТР=1,15	1 шт.	10	586,22	586,22	5 862,20	5 862,20	3,62	36,23

7	P1-K7	Кислород	м3	6	80,00		480,00			
8	P1-K8	Карбид кальция	кг	20	70,00		1 400,00			
9	P1-K9	Сварочная проволока	кг	1,5	120,00		180,00			
10	P1-K10	Герметик	шт	2	150,00		300,00			
11	P1-K11	Отрезной диск	шт	20	15,00		300,00			
12	P1-K12	Труба стальная оцинкованная диаметром 20мм	м	74	150,00		11 100,00			
13	P1-K13	Труба стальная оцинкованная диаметром 15мм	м	9	80,00		720,00			
14	P1-K14	Труба канализационная диаметром 100мм (2м)	шт	10	217,50		2 175,00			
15	P1-K19	Труба канализационная диаметром 100мм (1м)	шт	7	120,00		840,00			
16	P1-K20	Труба канализационная диаметром 50мм	шт	8	160,00		1 280,00			
17	P1-K16	Тройник диаметром 100*50мм	шт	8	53,25		426,00			
18	P1-K17	Кран шаровый диаметром 20мм	шт	2	270,00		540,00			
19	P1-K18	Кран шаровый диаметром 15мм	шт	2	150,00		300,00			
20	P1-K20	Хомуты	шт	9	50,00		450,00			
Итого прямых затрат							64 247,07	42 150,71	226,26	

Накладные расходы 128*0,85*0,94*0,9

112 %

47 208,79

Сметная прибыль 83*0,8*0,9*0,85*

55 %

23 182,89

Итого: 22 096,37 + 112 542,39

134 638,76

112 542,39

ВСЕГО ПО СМЕТЕ

134 638,76

Составил:  Зам.директора Л.А.Чернова

Инвестор _____
Заказчик _____
Подрядчик ООО "Управляющая компания Искра"
Стройка _____
Объект Замена стояков водоразбора холодного, горячего водоснабжения, замена, увеличение диаметра центрального стояка канализации в доме № 9 м-н "Ленинградский"

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	24.04.2015

Номер документа	Дата составления
	24.04.2015

Отчётный период	
с	по
01.04.2015	30.04.2015

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 134 639 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ				
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	зарплата за единицу, руб.	стоимость, руб.	зарплата, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	Демонтаж трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 50 мм С учётом коэффициента: ТР=0,4	ГЭСНр 65-2-1	100 м трубопровода с фасонными частями	0,49	4 531,73	4 531,73	2 220,55	2 220,55
2	2	Демонтаж трубопроводов водоснабжения диаметром до 32 мм С учётом коэффициента: ТР=0,4	ГЭСНр 65-1-1	100 м трубопроводов	0,48	2 288,58	2 243,58	1 098,52	1 076,92
3	3	Монтаж трубопровода водоснабжения диаметром 25мм С учётом коэффициента: ТР=1,15	ГЭСН 16-02-005-01	100 м трубопровода	0,48	15 729,15	13 302,45	7 549,99	6 385,17
4	4	Монтаж канализационных труб диаметром до 100 мм С учётом коэффициента: ТР=1,15	ГЭСНр 65-7-2	100 м трубопровода с фасонными частями	0,49	53 444,07	52 589,07	26 187,59	25 768,64

5	5	Смена арматуры: вентилей муфтовых диаметром до 32 мм С учётом коэффициента: ТР=1,15	ГЭЧр 65-5-2	100 шт.	0,04	20 930,56	20 930,56	837,22	837,22
6	6	Смена частей канализационного стояка: тройники, отводы С учётом коэффициента: ТР=1,15	ГЭЧр 65-38-1	1 шт.	10	586,22	586,22	5 862,20	5 862,20
7	7	Кислород	P1-K7	м3	6	80,00		480,00	
8	8	Карбид кальция	P1-K8	кг	20	70,00		1 400,00	
9	9	Сварочная проволока	P1-K9	кг	1,5	120,00		180,00	
10	10	Герметик	P1-K10	шт	2	150,00		300,00	
11	11	Отрезной диск	P1-K11	шт	20	15,00		300,00	
12	12	Труба стальная оцинкованная диаметром 20мм	P1-K12	м	74	150,00		11 100,00	
13	13	Труба стальная оцинкованная диаметром 15мм	P1-K13	м	9	80,00		720,00	
14	14	Труба канализационная диаметром 100мм (2м)	P1-K14	шт	10	217,50		2 175,00	
15	15	Труба канализационная диаметром 100мм (1м)	P1-K19	шт	7	120,00		840,00	
16	16	Труба канализационная диаметром 50мм	P1-K20	шт	8	160,00		1 280,00	
17	17	Тройник диаметром 100*50мм	P1-K16	шт	8	53,25		426,00	
18	18	Кран шаровый диаметром 20мм	P1-K17	шт	2	270,00		540,00	
19	19	Кран шаровый диаметром 15мм	P1-K18	шт	2	150,00		300,00	
20	20	Хомуты	P1-K20	шт	9	50,00		450,00	
Итого прямых затрат								64 247,07	42 150,71
Накладные расходы 128*0,85*0,94*0,9									47 208,79
Сметная прибыль 83*0,8*0,9*0,85*									23 182,89
Итого: 22 096,37 + 112 542,39								134 638,76	112 542,39
ВСЕГО ПО АКТУ								134 638,76	

Сдал Директор ООО "УК Искра"

должность

М.А.Соболев

подпись

расшифровка подписи

М.П.

Принял

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

7-9-37 от Ротачев СР
7-9-45 Редвисин ЛС - Кож
7-9-41 Ванук АМ - Ванук
7-9-49 Шаповалов НС
7-9-53 Макаров ОА -
7-9-57 Свиридов МВ - М.Сви-
7-9-61 Ванин ВС - Ван
7-9-65 Мосеев ВВ - МС